（第１号様式）

京都府府営住宅一時使用許可申請書

（離職退去者等用）
令和  年  月  日

京都府   土木事務所長 様

  標記について、次のとおり府営住宅の一時使用の許可を受けたいので、必要な書類を添えて申請します。

  なお、入居の条件等については、管理者の指示に従います。

申請者
現住所

〒  －           電話番号    （    ）

ふりがな

氏 名
              ○印  生年月日 年  月  日生

勤務先の名称

現在地

電話番号

入居希

望地名

使 用

物件名
 団地     号棟    号室

使 用

期 間
  令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

入

居

者

及

び

同

居

親

族

ふ り が な

氏    名
続柄 年齢 性別 勤務先及び学校名

 本人

現在の住居状況
社宅・社員寮・借家・アパート・マンション・UR・同居・その他（        ）

離職（予定）日 令和 年

    月  日

住宅を必

要とする

理  由

原住居の

退去予定日

令和 年

    月  日

備考 1 該当する事項を○で囲んでください。

２  虚偽の申告をした場合は、失格となる場合があります。

３ 太枠内のみ記載してください。

４ 個人情報の取り扱いについては、個人情報保護法を遵守します。また、本申請書及び添付書類に記載

された個人情報については、入居資格審査、入居決定等に係る事務に使用します。

＜受付者記入欄＞

添付書類 ・住民票

・運転免許証

・健康保険証

・その他

・解雇通知書

・離職証明書

・失業給付申請

・その他

・寮・社宅からの退去通知

・給与明細書及び賃貸住宅

契約書

・その他